
Zusätzlicher Zug 
 

Nach dem Fußballspiel Mainz gegen Leverkusen 
 verkehrt am 08.02.2019 ein 

zusätzlicher Zug von Mainz Hbf bis Oberwesel  

Bitte beachten Sie in Mainz bzgl. des aktuellen Abfahrtsgleises die Anzeigen 
und Durchsagen am Bahnsteig bzw. örtliche Lautsprecherdurchsagen. Vielen Dank. 

  RB26 

Zug—Nummer  62143 

Verkehrstage  08.02.2019 

Mainz Hbf ab 23:44 

Mainz Mombach ab 23:47 

Budenheim ab 23:51 

Uhlerborn ab 23:54 

Heidesheim ab 23:57 

Ingelheim ab 0:02 

Gau Algesheim ab 0:08 

Bingen Gaulsheim ab 0:12 

Bingen (Rh) Stadt ab 0:15 

Bingen (Rh) Hbf ab 0:18 

Trechtingshausen ab 0:22 

Niederheimbach ab 0:26 

Bacharach ab 0:29 

Oberwesel an 0:33 


